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Campeonato da Superliga 9a etapa
Sabado

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

Proval Nacional

[
02/10/2021 10:30
e

Corrida (12 Voltas) .!.!

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:18.858 +1.059 11:01:19.707 5 1:22.251 +2.845 10:55:58.504
(042) Carro 042 10 1:18.585 +0.786 11:02:38.292 6 1:21.228 +1.822 10:57:19.732
1 1:26.385 +9.967 10:50:11.437 1n 1:17.799 - 11:03:56.091 7 1:20.856 +1.450 10:58:40.588
2 1:20.805 +4.387 10:51:32.242 12 1:18.484 +0.685 11:05:14.575 8 1:19.988 +0.582 11:00:00.576
3 1:20.199 +3.781 10:52:52.441 9 1:20.177 +0.771 11:01:20.753
4 1:17.981 +1.563 10:54:10.422 (027) Carro 027 10 1:19.549 +0.143 11:02:40.302
5 1:16.857 +0.439 10:55:27.279 1 1:31.068 +10.740 10:50:20.662 11 1:19.406 - 11:03:59.708
6 1:16.711 +0.293 10:56:43.990 2 1:25.597 +5.269 10:51:46.259 12 1:20.489 +1.083 11:05:20.197
7 1:16.418 - 10:58:00.408 3 1:22.734 +2.406 10:53:08.993
8 1:16.488 +0.070 10:59:16.896 4 1:21.154 +0.826 10:54:30.147 (121) Carro 121
9 1:19.069 +2.651 11:00:35.965 5 1:20.732 +0.404 10:55:50.879 1 1:35.624 +16.788 10:50:24.178
10 1:16.987 +0.569 11:01:52.952 6 1:20.611 +0.283 10:57:11.490 2 1:26.536 +7.700 10:51:50.714
1 1:16.575 +0.157 11:03:09.527 7 1:20.328 - 10:58:31.818 3 1:26.709 +7.873 10:53:17.423
12 1:16.898 +0.480 11:04:26.425 8 1:20.891 +0.563 10:59:52.709 4 1:21.267 +2.431 10:54:38.690
9 1:20.384 +0.056 11:01:13.093 5 1:22.295 +3.459 10:56:00.985
(11) Carro 11 10 1:20.476 +0.148 11:02:33.569 6 1:21.824 +2.988 10:57:22.809
1 1:27.169 +12.334 10:50:19.348 1 1:20.770 +0.442 11:03:54.339 7 1:20.656 +1.820 10:58:43.465
2 1:22.819 +7.984 10:51:42.167 12 1:20.639 +0.311 11:05:14.978 8 1:20.711 +1.875 11:00:04.176
3 1:18.365 +3.530 10:53:00.532 9 1:18.836 | - 11:01:23.012
4 1:16.065 +1.230 10:54:16.597 (911) Carro 911 10 1:19.184 +0.348 11:02:42.196
5 1:15.577 +0.742 10:55:32.174 1 1:33.701 +15.396 10:50:25.481 1 1:19.340 +0.504 11:04:01.536
6 1:15.361 +0.526 10:56:47.535 2 1:25.868 +7.563 10:51:51.349 12 1:19.317 +0.481 11:05:20.853
7 1:15.084 +0.249 10:58:02.619 3 1:24.006 +5.701 10:53:15.355
8 1:14.835 - 10:59:17.454 4 1:21.493 +3.188 10:54:36.848 (014) Carro 014
9 1:18.495 +3.660 11:00:35.949 5 1:23.320 +5.015 10:56:00.168 1 1:30.592 +9.081 10:50:20.161
10 1:20.182 +5.347 11:01:56.131 6 1:20.552 +2.247 10:57:20.720 2 1:26.707 +6.096 10:51:46.868
1 1:15.489 +0.654 11:03:11.620 7 1:20.276 +1.971 10:58:40.996 3 1:22.909 +2.298 10:53:09.777
12 1:15.812 +0.977 11:04:27.432 8 1:19.438 +1.133 11:00:00.434 4 1:21.013 +0.402 10:54:30.790
9 1:18.810 +0.505 11:01:19.244 5 1:21.896 +1.285 10:55:52.686
(18) Carro 18 10 1:18.882 +0.577 11:02:38.126 6 1:20.611 - 10:57:13.297
1 1:28.875 +11.587 10:50:16.263 1 1:18.305 - 11:03:56.431 7 1:22.049 +1.438 10:58:35.346
2 1:25.298 +8.010 10:51:41.561 12 1:20.521 +2.216 11:05:16.952 8 1:22.948 +2.337 10:59:58.294
3 1:19.745 +2.457 10:53:01.306 9 1:21.078 +0.467 11:01:19.372
4 1:17.496 +0.208 10:54:18.802 (013) Carro 013 10 1:21.749 +1.138 11:02:41.121
5 1:17.288 - 10:55:36.090 1 1:30.462 +10.734 10:50:19.042 11 1:22.678 +2.067 11:04:03.799
6 1:17.652 +0.364 10:56:53.742 2 1:26.374 +6.646 10:51:45.416 12 1:21.796 +1.185 11:05:25.595
7 1:18.170 +0.882 10:58:11.912 3 1:25.097 +5.369 10:53:10.513
8 1:18.093 +0.805 10:59:30.005 4 1:21.680 +1.952 10:54:32.193 (116) Carro 116
9 1:18.092 +0.804 11:00:48.097 5 1:21.481 +1.753 10:55:53.674 1 1:31.673 +10.405 10:50:23.353
10 1:19.001 +1.713 11:02:07.098 6 1:20.434 +0.706 10:57:14.108 2 1:25.809 +4.541 10:51:49.162
11 1:20.365 +3.077 11:03:27.463 7 1:19.728 - 10:58:33.836 3 1:24.186 +2.918 10:53:13.348
12 1:22.656 +5.368 11:04:50.119 8 1:20.651 +0.923 10:59:54.487 4 1:22.177 +0.909 10:54:35.525
9 1:20.749 +1.021 11:01:15.236 5 1:22.697 +1.429 10:55:58.222
(083) Carro 083 10 1:20.015 +0.287 11:02:35.251 6 1:21.268 | - 10:57:19.490
1 1:30.090 +10.683 10:50:19.213 n 1:20.514 +0.786 11:03:55.765 7 1:23.257 +1.989 10:58:42.747
2 1:26.281 +6.874 10:51:45.494 12 1:22.115 +2.387 11:05:17.880 8 1:22.444 +1.176 11:00:05.191
3 1:22.385 +2.978 10:53:07.879 9 1:22.324 +1.056 11:01:27.515
4 1:20.740 +1.333 10:54:28.619 (088) Carro 088 10 1:22.281 +1.013 11:02:49.796
5 1:20.254 +0.847 10:55:48.873 1 1:31.176 +11.280 10:50:18.861 1 1:21.269 +0.001 11:04:11.065
6 1:20.346 +0.939 10:57:09.219 2 1:29.562 +9.666 10:51:48.423 12 1:21.669 +0.401 11:05:32.734
7 1:20.712 +1.305 10:58:29.931 3 1:25.648 +5.752 10:53:14.071
8 1:20.625 +1.218 10:59:50.556 4 1:21.873 +1.977 10:54:35.944 (005) Carro 005
9 1:19.407 - 11:01:09.963 5 1:21.511 +1.615 10:55:57.455 1 1:34.461 +13.901 10:50:24.677
10 1:19.970 +0.563 11:02:29.933 6 1:20.288 +0.392 10:57:17.743 2 1:26.296 +5.736 10:51:50.973
11 1:20.305 +0.898 11:03:50.238 7 1:20.292 +0.396 10:58:38.035 3 1:27.113 +6.553 10:53:18.086
12 1:21.033 +1.626 11:05:11.271 8 1:20.027 +0.131 10:59:58.062 4 1:23.898 +3.338 10:54:41.984
9 1:20.361 +0.465 11:01:18.423 5 1:22.682 +2.122 10:56:04.666
(141) Carro 141 10 1:19.896 | - 11:02:38.319 6 1:22.557 +1.997 10:57:27.223
1 1:31.695 +13.896 10:50:18.007 11 1:21.108 +1.212 11:03:59.427 7 1:20.603 +0.043 10:58:47.826
2 1:31.525 +13.726 10:51:49.532 12 1:20.656 +0.760 11:05:20.083 8 1:20.560 | - 11:00:08.386
3 1:29.017 +11.218 10:53:18.549 9 1:20.563 +0.003 11:01:28.949
4 1:22.673 +4.874 10:54:41.222 (77) carro 77 10 1:21.088 +0.528 11:02:50.037
5 1:21.132 +3.333 10:56:02.354 1 1:33.527 +14.121 10:50:26.027 11 1:21.597 +1.037 11:04:11.634
6 1:19.407 +1.608 10:57:21.761 2 1:25.742 +6.336 10:51:51.769 12 1:21.417 +0.857 11:05:33.051
7 1:19.690 +1.891 10:58:41.451 3 1:22.984 +3.578 10:53:14.753
8 1:19.398 +1.599 11:00:00.849 4 1:21.500 +2.094 10:54:36.253 (095) Carro 095
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ICampeonato da Superliga 9a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
Proval Nacional 02/10/2021 10:30.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:31.651 +9.887 10:50:23.364
2 1:25.535 +3.771 10:51:48.899
3 1:24.164 +2.400 10:53:13.063
4 1:22.377 +0.613 10:54:35.440
5 1:24.536 +2.772 10:55:59.976
6 1:21.764 - 10:57:21.740
7 1:23.193 +1.429 10:58:44.933
8 1:23.177 +1.413 11:00:08.110
9 1:21.964 +0.200 11:01:30.074
10 1:22.012 +0.248 11:02:52.086
1 1:22.153 +0.389 11:04:14.239
12 1:22.146 +0.382 11:05:36.385
(172) Carro 172
1 1:32.695 +10.306 10:50:27.585
2 1:25.000 +2.611 10:51:52.585
3 1:25.218 +2.829 10:53:17.803
4 1:22.968 +0.579 10:54:40.771
5 1:23.625 +1.236 10:56:04.396
6 1:23.406 +1.017 10:57:27.802
7 1:22.389 - 10:58:50.191
8 1:22.713 +0.324 11:00:12.904
9 1:22.688 +0.299 11:01:35.592
10 1:23.209 +0.820 11:02:58.801
1 1:22.438 +0.049 11:04:21.239
12 1:22.562 +0.173 11:05:43.801
(081) Carro 081
1 1:35.035 +12.754 10:50:28.774
2 1:26.104 +3.823 10:51:54.878
3 1:25.591 +3.310 10:53:20.469
4 1:24.181 +1.900 10:54:44.650
5 1:23.375 +1.094 10:56:08.025
6 1:23.971 +1.690 10:57:31.996
7 1:24.123 +1.842 10:58:56.119
8 1:22.973 +0.692 11:00:19.092
9 1:22.281 - 11:01:41.373
10 1:23.649 +1.368 11:03:05.022
1 1:26.563 +4.282 11:04:31.585
(016) Carro 016
1 1:37.765 +4.470 10:50:30.847
2 1:37.029 +3.734 10:52:07.876
3 1:35.734 +2.439 10:53:43.610
4 1:36.029 +2.734 10:55:19.639
5 1:33.295 - 10:56:52.934
6 1:35.691 +2.396 10:58:28.625
7 1:34.795 +1.500 11:00:03.420
(073) Carro 073
1 1:26.533 +9.896 10:50:12.064
2 1:23.088 +6.451 10:51:35.152
3 1:31.778 +15.141 10:53:06.930
4 9:58.438 +8:41.801 11:03:05.368
5 1:18.979 +2.342 11:04:24.347
6 1:16.637 - 11:05:40.984
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